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број цртежа :

1 : 1000
Размера :

Назив плана : Број :

Знак :

Шифра :Фаза израде плана :

Параф:

Планери сарадници:

Техничка обрада:

Одговорни планер :

арх.тех. 01
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граница обухвата плана 

спортско-рекреативна зона (комплекс хиподрома)     

пословно-услужна зона     

зона породичног становања   

зона приступачног становања  

зона социјалног становања
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ПЛАН НАМЕНE

саобраћајне површине
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магистрални пут М24

С187

С185

С175

С179

С202

С181

С182

С191

С197

С201

Р1
50

.0
0

С318

С193=KKK

С194

С195

С319

С192ПКК

С192

С176

С274

Т=С329

С320

ка  Мв146

   

   

дипл.инж.арх.
Душица Черницин

заштитно зеленило

КОНТАКТНО ПОДРУЧЈЕ
ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ДЕЛА НАСЕЉА СТРЕЛИШТЕ У ПАНЧЕВУ

постојећи објекти комплекса  

блоковске површине

уређене зелене површине

S14

4 968 814.867 474 779.70S175

4 968 869.417 474 733.98S176
4 968 924.427 474 687.88S179

4 969 137.347 474 509.46S185
4 969 349.76   Pkk7 474 308.06S192

4 969 292.937 474 379.07S197

4 968 979.207 474 641.98S202

4 968 726.677 474 849.70S274
4 969 407.227 474 355.40S318

4 969 421.477 474 467.10S319
4 969 646.007 474 438.61S320

4 969 399.637 474 379.43T=S329

4 969 662.717 474 806.82S1

4 969 679.607 474 945.26S9
4 969 636.847 474 594.86S13

4 969 645.587 474 666.36S17

4 969 602.597 474 599.04S23

4 969 673.317 474 662.46Mv85

4 969 673.687 474 665.56Mv85

4 969 664.647 474 591.39H1
4 969 707.517 474 942.75H2=S32
4 969 347.787 474 630.24H3

4 969 364.307 474 325.09H8

4 969 295.927 474 382.27H9

4 969 140.227 474 512.47H10

4 969 981.477 474 645.23H11
4 968 926.577 474 690.97H12

4 968 871.447 474 736.90H13
4 968 816.797 474 782.46H14

4 968 748.467 474 839.38H15

4 969 724.627 474 859.25H16

4 968 675.837 474 899.89H17
4 968 893.607 474 874.64H18

4 969 023.507 475 030.55H19
4 968 825.277 474 931.57H20

4 968 915.817 475 040.23H21

4 968 746.257 474 997.42H22

4 969 690.517 474 803.44Mv86

4 969 645.887 474 668.94Sh17

4 969 640.017 474 620.70

4 969 294.537 474 636.77H4

4 969 320.627 474 408.72H6
4 969 321.217 474 413.56H5

4 969 317.297 474 405.15H7

КООРДИНАТЕ ОСОВИНСКИХ ТАЧАКА САОБРАЋАЈНИЦА

X (m)Y (m)број тачке H (m)

4 969 360.727 474 474.82H23

4 969 412.137 474 468.29H24

4 968 427.607 474 593.86H25

77.15

77.15
77.10

77.15
76.55

76.90
77.25

76.90
76.60

76.55
76.68

75.90

75.40
76.50

76.40

76.60

76.50

76.50

76.77
75.90
76.25

76.72

76.90
77.15

77.25
77.10

77.15
77.05

76.96

76.90

76.95
76.35

76.40
76.25

76.30
76.30

76.20

76.40

76.45

76.40
76.65

76.65

76.70

76.60
76.40

4 969 673.94
X (m)бр.тачке

7 474 438.00

Y (m)

Г1

КООРДИНАТЕ ГРАНИЧНИХ ТАЧАКА ИНТЕРВЕНЦИЈЕ

4 969 739.527 474 966.25Г2
4 968 786.497 475 053.69Г3
4 968 672.007 474 895.45Г4
4 969 352.117 474 327.48Г5
4 969 404.497 474 365.71Г6
4 969 417.357 474 466.53Г7

породично становање са пословањем

улично зеленило

porodi~no stanovawe sa poslovawem
PLANIRANA NAMENA

POSTOJE]A NAMENA

05-192/2018

"HIPODROM"
DETAQNE REGULACIJE

U PAN^EVU

IZMENE I DOPUNE PLANA

Гордана Коцић

Марко Марић
дипл.инж.геод.

дипл.инж.саоб.
Татјана Вуксан

PDR " Hipodrom " u Pan~evu
Sl.list grada Pan~eva br.17/2010

ИЗ ОСНОВНОГ ПЛАНА
ПОВРШИНА

NACRT

 "HIPODROM"

зона изградње терена и стаза са трибинама

службено економска зона

зона изградње комерцијалних садржаја

граница обухвата Измена и допуна плана 

X (m)бр.тачке Y (m)

КООРДИНАТЕ ГРАНИЧНИХ ТАЧАКА 
ИЗМЕМА И ДОПУНА ПЛАНА

Ф1 7474404.510 4969265.980
Ф2 7474416.075 4969267.414
Ф3 7474622.095 4969487.916
Ф4 7474754.785 4969502.594
Ф5 7474749.160 4969548.790
Ф6 7474749.347 4968847.077

 Ф1  Ф2

 Ф3

 Ф5

 Ф6

 Ф4


